ת"פ 60760-03-22 מדינת ישראל נ' אמסלם(עציר)
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם בר אמסלם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
והחזקת סמים שלא - חוק העונשין), החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין תשל"ז- 1977 (להלן
לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים [נוסח חדש], תשל"ג- 1973. על פי עובדות כתב האישום,
קילל אותם - המתלוננים), שהיו בדרכם הביתה, (להלן להוריו ביום 19.3.22 בסמוך לשעה 20:30 התקשר הנאשם
ואיים על אביו באומרו "אני מחכה לך תבוא לפה ותראה מה אני עושה, היום אני דוקר אותך, שובר לך את הבית ואני
התקשר זה בשלב בהם. ופגשו המשפחה לבית הגיעו שוטרים ושני משטרה הזעיקו המתלוננים שניכם".